[image: Б_Ижора_ГЕРБ5]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«13» ноября 2025 года						                                       № 17

О досрочном сложении полномочий депутата муниципального совета муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]	Рассмотрев заявление депутата совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Ковальчука Вадима Эдуардовича, избранного по Большеижорскому Северному пятимандатному избирательному округу № 1, о досрочном прекращении полномочий депутата от 13.11.2025 года, руководствуясь подп. 2 п. 1 статьи 30 Федерального закона от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» и подп. 2 п. 4 статьи 30 Устава муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

            решил:

1.   Прекратить досрочно с 13 ноября 2025 года полномочия депутата совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Ковальчука Вадима Эдуардовича, избранного по Большеижорскому Северному пятимандатному избирательному округу № 1, по собственному желанию.
2. Решение совета депутатов подлежит официальному опубликованию в газете                «Балтийский луч» и размещению на сайте муниципального образования Большеижорское городское поселение: www.bolizhora.ru.
3.   Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение					           М.Р. Саркисян

image1.jpeg